
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2013 m. gruodžio 07 d.

Nr. 2013-341



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  9
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

AB "Umega", kodas 126334727
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 2983945

AB "Umega" neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės papildymas

Papildyta 2013 m. gruodžio 18 d. 11.00 val. patalpose esančiose Metalo g. 5, Utenoje, šaukiamo neeilinio visuotinio
AB "Umega" (įmonės kodas 126334727, buveinės adresas Utenos r. sav. Utenos m. Metalo g. 5) akcininkų susirinkimo
darbotvarkė:
2. AB "Umega" dviejų valdybos narių rinkimas.
Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė papildyta bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu.

Sprendimų dėl kiekvieno neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo projektus, taip pat kitus
dokumentus, kurie turi būti pateikti neeiliniam visuotiniam akcininkų susirinkimui, ir informaciją, susijusią su akcininko
teisių įgyvendinimu (įskaitant bendrovės balsavimo biuletenius), akcininkai gali gauti bendrovės buveinėje.

Generalinis direktorius                                                                                                  Tomas Džiugas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

TRANSBANK Smart solution, UAB, kodas 302686017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 59-16
Pranešimo Nr. 2983956

TRANSBANK Smart solution, UAB, įmonės kodas 302686017, keičia pavadinimą į Tijus UAB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Afroze Industries", kodas 303022987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983946

- - -

UAB "Vasikan International", kodas 302814641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983947

- - -

UAB "Janar Enterprise", kodas 302814680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983948

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 5

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983949

- - -

UAB "Adeela BeautyWorld", kodas 302802913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983950

- - -

UAB "Kirosan Sports", kodas 302805539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983951

- - -

UAB "UMER INDUSTRIES", kodas 302544007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983952

- - -

UAB "Good Luck Sports", kodas 302860069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983953

- - -

UAB "Happy Computers", kodas 302859832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983954

- - -

UAB "SIR ENTERPRISES", kodas 302990867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983955

- - -

UAB "SHERAZI SPORTS", kodas 302991937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983957

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 6

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983958

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983959

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983960

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983961

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983962

- - -

UAB "CREATIVE STAR TRADING Co", kodas 302802048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983963

- - -

UAB "DK INTERNATIONAL", kodas 302802030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983964

- - -

UAB "M.H.Geoffrey & Co", kodas 302870914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983965

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 7

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983966

- - -

UAB "ETZEL", kodas 302619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983967

- - -

UAB "Nani-Dew", kodas 302770643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983968

- - -

UAB "Usha Enterprises", kodas 302622598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983969

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983970

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Late Sports", kodas 302702471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983971

- - -

UAB "Niluxsan CO", kodas 302814591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983972

- - -

UAB "KING CROSS INTERNATIONAL", kodas 302576617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983973

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 8

UAB "BRILIANT INTERNATIONAL", kodas 302526646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983974

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mundo Sports", kodas 302689807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983975

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983976

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed Traders & Grey Cloth", kodas 302680975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983977

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHMAN ENTERPRISE", kodas 302680822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983978

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Athur Furniture", kodas 302758032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983979

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAM ZAM TRADERS", kodas 302680847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983980

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furniture Maker LT", kodas 302709747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983981

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 9

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983982

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2983983

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eistaras", kodas 135240668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-27
Pranešimo Nr. 2983984

- - -

UAB "Krauneda", kodas 302307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-27
Pranešimo Nr. 2983985

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-29
Pranešimo Nr. 2983986

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 10

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Viešoji įstaiga "Aletėja", kodas 303201552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 2984445

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: VIRGINIJA MARTUSEVIČIENĖ, Direktorius.

- - -

UAB "Bella festa", kodas 303202387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-83
Pranešimo Nr. 2984449

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: DAINIUS CICĖNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "AD plius", kodas 303201851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Jėžiškių g. 1
Pranešimo Nr. 2984451

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: AUDRONĖ PUSNIKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Peisas", kodas 303201869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2984453

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Impeksa", kodas 303201876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2984455

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Topoprojektai", kodas 303201883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-25
Pranešimo Nr. 2984457

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: ANDŽEJ KRUKOVSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Multikoncertas", VšĮ, kodas 303201890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 11

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2984463

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: RUSLAN KOSTIUKOV, Direktorius.

- - -

Europos golfo vaikų akademija, kodas 303201901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2984464

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: AUDRONĖ DARGUŽIENĖ, Direktorė.

- - -

IĮ "Zevsas", kodas 303201919
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Šopeno g. 1B-32
Pranešimo Nr. 2984465

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: ARCHIL BIDZHOIAN.

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2984466

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2984467

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: BOŽENA JAKUBĖNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 40000 Lt.

- - -

UAB "Aukso takas", kodas 303201940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984468

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: SEYEDALI HOSSEINI, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 100000 Lt.

- - -

Mažoji bendrija "Seconda", kodas 303201958
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 22-9
Pranešimo Nr. 2984469

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: VIKTORIJA PETROVA.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 12

UAB "Statybų projektas", kodas 303201965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2984470

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: VALENTAS ŠLAUSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nauja žemė", kodas 303201972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2984471

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: STEPHANE, ANDRE, JEAN LARDENOIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IZUMI LT", kodas 303201730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2984472

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: ANNA CHERKESOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Holdra", kodas 303202362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 2984473

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: BRONIUS SIDARAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Ralenus", kodas 303202355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-19
Pranešimo Nr. 2984474

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: RAIMUNDAS LENCEVIČIUS, Direktorius.

- - -

IĮ "Kelk litą", kodas 303202017
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Spindulio g. 10-22
Pranešimo Nr. 2984475

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: ARMINAS KLIMAITIS, Direktorius.

- - -

MB "Bobras", kodas 303202024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naikupės g. 4-28
Pranešimo Nr. 2984476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: PAVELAS BOBRAKOVAS, Direktorius.

- - -

UAB "Varnica", kodas 303202088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2984477

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: IGORIS NAUMENKOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Sparti reklama", kodas 303202056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2984478

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: SAULIUS ŽILYS, Direktorius.

- - -

UAB "Vadovų pajėgos", kodas 303202095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984479

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Eurobela", kodas 303202120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99
Pranešimo Nr. 2984480

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: MIKALAI TAMASHEUSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 520 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 52000 Lt.

- - -

UAB "Girisila", kodas 303202113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984481

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: MINDAUGAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

Marijampolės aikido aikikai mokykla "Aikivaras", kodas 303201997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 48-55
Pranešimo Nr. 2984482

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: GIEDRIUS BALIŪNAS, Prezidentas.

- - -

UAB "Saldumynų šalis", kodas 303202031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 14

Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Rambyno g. 22-55
Pranešimo Nr. 2984483

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: IEVA DOVYDAUSKYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

VšĮ "Dainuojanti lapė", kodas 303202049
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 2984484

Įregistravimo data: 2013-12-06. Vadovas: AISTĖ NAVECKAITĖ, Direktorė.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "VITLENA", kodas 123095275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Matulaičio a. 9-2
Pranešimo Nr. 2984444

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

M. Cirulio firma, kodas 121809579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 8-15
Pranešimo Nr. 2984446

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medžio apdirbimo įrengimai", kodas 121950761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2984447

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alramsta", kodas 149971252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 144
Pranešimo Nr. 2984448

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaimo ryšiai", kodas 153603683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Simno m. Vytauto g. 28
Pranešimo Nr. 2984450

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gitanos Gadeikienės individuali įmonė, kodas 167331478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 15

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laisvės g. 7
Pranešimo Nr. 2984452

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Marjan Vesko prekybos įmonė, kodas 274959370
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gudelių k.
Pranešimo Nr. 2984454

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELANTRA", kodas 286032360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Šilagalio k. Miško g. 2E
Pranešimo Nr. 2984456

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VINGĖS VYSTYMO GRUPĖ", kodas 300989624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174P
Pranešimo Nr. 2984458

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB MEDIA STAR KAUNAS, kodas 301005843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Ismonių k.
Pranešimo Nr. 2984459

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Albinos Ivoškienės individuali įmonė, kodas 302311280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Palomenės k. Lomenos g. 24
Pranešimo Nr. 2984460

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Deltoinvest", kodas 302552274
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Vyšnių g. 7
Pranešimo Nr. 2984461

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Vakarų MC", kodas 302669103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 16

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2984462

Išregistravimo data: 2013-12-06. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

A. Kazanavičienės įmonė, kodas 147243871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 14
Pranešimo Nr. 2984044

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2005-09-30).

- - -

UAB Columbus Lietuva, kodas 135475673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 2984045

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVT VANDENS PARUOŠIMO SPECIALISTAI", kodas 303183403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2984046

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04); Įgaliojimas
(2013-12-04).

- - -

UAB "Globale", kodas 302772594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 2984047

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-11-28); Įstatai (2013-11-28).

- - -

UAB "Verslo bitė", kodas 300531395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 39
Pranešimo Nr. 2984048

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2013-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2013-11-27); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 17

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 2984049

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-05).

- - -

UAB Ethio Kava, kodas 302706427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Geležių mstl. J. Stasiūno g. 28
Pranešimo Nr. 2984050

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų, pakeisto buveinės adreso
įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-04); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Eiveline", kodas 301731744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 82-2
Pranešimo Nr. 2984051

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis (2013-12-06).

- - -

UAB "SAWMILL", kodas 302818433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 37A
Pranešimo Nr. 2984052

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-21); Akcininkų sąrašas (2013-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Athur Furniture", kodas 302758032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984053

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "BRILIANT INTERNATIONAL", kodas 302526646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 2984054

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Donteka", kodas 302304791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 9-26
Pranešimo Nr. 2984055

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta Nerijui Gergeriui apriboti teises 5 (penkerius) metus eiti viešojo ir (ar) privataus
juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus organo nariu (2013-12-05).

- - -

UAB "Amber trading and shipping", kodas 303195423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Molo g. 38B-3
Pranešimo Nr. 2984056

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-03).

- - -

UAB "DBP Baltic", kodas 301817677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bijūnų g. 8
Pranešimo Nr. 2984057

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

UAB "Edval", kodas 301845623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Ukrinų k.
Pranešimo Nr. 2984058

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas (2013-12-06); Pranešimas (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

MB GEDSIGNA, kodas 302905190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Sakalų g. 12
Pranešimo Nr. 2984059

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 19

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-10-31 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

Prano Skuodo personalinė įmonė, kodas 152567241
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Jūratės g. 26-1
Pranešimo Nr. 2984060

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-06).

- - -

UAB ZOVRA Invest, kodas 302894452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2984061

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai
išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-05).

- - -

UAB "ARGILLA", kodas 302542248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2984062

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03).

- - -

ALANDA INTERTRADE L.L.C. atstovybė, kodas 110290542
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-13
Pranešimo Nr. 2984063

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo (1998-06-01); Sprendimas (1998-06-01);
Užsienio valstybės registro išrašas (1998-06-01).

- - -

E. Butkevičiaus įmonė, kodas 147412499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Suvalkų g. 38
Pranešimo Nr. 2984064



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 20

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

D. Chosido įmonė, kodas 147174279
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žalgirio g. 52
Pranešimo Nr. 2984065

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Pakeleiviai", kodas 300900547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Vinkšnėnų k. V. Bielskio g. 153
Pranešimo Nr. 2984066

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Teismo nutartis / Dėl bankroto
bylos iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo, įsiteisėjo 2013-12-03 (2013-12-04).

- - -

ALREMI, UAB, kodas 301293648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Jaunystės g. 1
Pranešimo Nr. 2984067

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

UAB "Vadovų pajėgos", kodas 303202095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984068

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Girisila", kodas 303202113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984069

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

S. Nikolajevo individuali įmonė, kodas 186754116
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 33-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 2984070

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-04).

- - -

UAB "PRACTICUM", kodas 302634255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2984071

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Fazė", kodas 302506889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-28
Pranešimo Nr. 2984072

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-25).

- - -

"Eigora", UAB, kodas 303083068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 34-7
Pranešimo Nr. 2984073

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Šakių kultūros centras, kodas 188200222
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Nepriklausomybės g. 7
Pranešimo Nr. 2984074

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų registravimo (2013-12-02); Nuostatai
(2013-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2013-12-02).

- - -

Europos golfo vaikų akademija, kodas 303201901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 14-62
Pranešimo Nr. 2984075

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 22

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Impeksa", kodas 303201876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2984076

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Topoprojektai", kodas 303201883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 115-25
Pranešimo Nr. 2984077

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Happy Computers", kodas 302859832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984078

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "RUMEL SPORTS", kodas 302527883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984079

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Statybų projektas", kodas 303201965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2984080

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sabina IV", kodas 182818991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Anykščių g. 6
Pranešimo Nr. 2984081

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 23

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-11-25).

- - -

Kauno skraidūnų klubas, kodas 193249783
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 132A
Pranešimo Nr. 2984082

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, tarybos ir tarybos pirmininko rinkimų (2013-12-03).

- - -

VOLENTIS, UAB, kodas 302567454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2984083

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HORSEMARKET", kodas 302533295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dargužių k.
Pranešimo Nr. 2984084

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 2984085

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Limenus", kodas 300580054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2984086

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akvachema", kodas 135439638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 2984087

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-11-28).

- - -

UAB "Diagnostica LT", kodas 302455957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 2984088

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-11-10 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 2984089

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti bendrovės akcijas atšaukimo ir įstatų
patvirtinimo (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Conrestos statyba", kodas 302715376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2984090

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Daugėdai", kodas 169991796
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Daugėdų k.
Pranešimo Nr. 2984091

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 25

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2013-12-06).

- - -

UAB "SHAAF FABRICS", kodas 302588402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984092

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "ABU IBRAR & CO", kodas 302613880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984093

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Pamario altergrana", kodas 302466633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Pagrynių k. Šilutės g. 56
Pranešimo Nr. 2984094

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Tuja", kodas 152139657
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 31
Pranešimo Nr. 2984095

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2013-12-02); Įstatai (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir pirmininko
išrinkimo (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB "SAU.LT", kodas 300633628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dainavos g. 6-1
Pranešimo Nr. 2984096

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2013-12-06).

- - -

UAB "Tela nova", kodas 134839451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 26

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 15F
Pranešimo Nr. 2984097

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Adeela BeautyWorld", kodas 302802913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984098

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "VIRI TECHNOLOGIJA", kodas 302333501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 18-53
Pranešimo Nr. 2984099

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, ryšium su įstatinio kapitalo padidinimu,
įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo
didinimo (2013-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-04).

- - -

Rimgaudo Vargono televizorių taisykla, kodas 133198722
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 110-29
Pranešimo Nr. 2984100

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03);
Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Žemės ūkio bendrovė "Žemelė", kodas 302640297
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Skudutiškio k. Kaštonų g. 15
Pranešimo Nr. 2984101

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-03).

- - -

UAB "Data modernum", kodas 248284480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 25-19
Pranešimo Nr. 2984102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; savininko.
Dokumentai: Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Savininko sprendimas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo paskyrimo.

- - -

UAB "KOOL LEATHER CORP", kodas 302590570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984103

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Constech", kodas 302297731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ekskavatorininkų g. 1B
Pranešimo Nr. 2984104

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2013-12-04).

- - -

LIETUVOS KONFLIKTŲ PREVENCIJOS ASOCIACIJA, kodas 191694418
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 2984105

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Hortor", kodas 303194022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2984106

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį
kapitalą (2013-12-06); Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antakora", kodas 134483261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sniegenų g. 19
Pranešimo Nr. 2984107

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko pakeitimo įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Perbonus", kodas 303195996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 2984108

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04);
Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

AB "BALTIC SHOPPING CENTERS", kodas 111621714
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 116
Pranešimo Nr. 2984109

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2013-12-02);
Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAM ZAM TRADERS", kodas 302680847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984110

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ahmed Traders & Grey Cloth", kodas 302680975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984111

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Aliaskos krantas", kodas 302556867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 2984112

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta Nerijui Gergeriui apriboti teises 5 (penkerius) metus eiti viešojo ir (ar) privataus
juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus organo nariu (2013-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 29

- - -

UAB "Pramogūnas", kodas 300647923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 130-1
Pranešimo Nr. 2984113

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "SCANHUS", kodas 300854676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Slabados k. Žemaičių pl. 17
Pranešimo Nr. 2984114

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Pokerita", kodas 303118665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2984115

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIDELTA", kodas 147195597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Velžio kel. 40
Pranešimo Nr. 2984116

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Turtvalda", kodas 300601452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 60
Pranešimo Nr. 2984117

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento nr. 20120130065983 (2013-12-06).

- - -

UAB Victorian.lt, kodas 302741392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2984118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Užsienio asmens pasas
(2013-12-04).

- - -

UAB "Sakla", kodas 300131942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Muiželėnų k. Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 2984119

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

Ilonos Maslovienės individuali įmonė "ILONELA", kodas 141972975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-31
Pranešimo Nr. 2984120

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS STEPĄ", kodas 181532122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Alinkos g. 77
Pranešimo Nr. 2984121

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-02);
Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

MERCURY LOGISTICS, UAB, kodas 302923758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Pietario g. 8-54
Pranešimo Nr. 2984122

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB GECO Vilnius, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2984123

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 31

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "Soneta", kodas 303200991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 2984124

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRASTA", kodas 124828823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 69-50
Pranešimo Nr. 2984125

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

UAB ILPRIMO, kodas 302531084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16
Pranešimo Nr. 2984126

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "PRO SECURITY", kodas 125922859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 97
Pranešimo Nr. 2984127

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-06); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2013-12-06).

- - -

UAB "Ichtiandras", kodas 302668414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kviečių g. 3-2
Pranešimo Nr. 2984128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

UAB "Varnica", kodas 303202088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 17-3
Pranešimo Nr. 2984129

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.

- - -

UAB AUTO DEIMANTAS, kodas 302837309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984130

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Turto pardavimo paslaugos", kodas 302310602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Noragiškių g. 13-6
Pranešimo Nr. 2984131

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Binkauskas ir Stašinskas", kodas 300617136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 25B-30
Pranešimo Nr. 2984132

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Bendra Lietuvos ir Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "IGMINĖ", kodas 110436538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Sedulinos al. 6-30
Pranešimo Nr. 2984133

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir teisinio statuso "likviduojamas"
įregistravimo (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 33

- - -

UAB "Peisas", kodas 303201869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2984134

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Odontologijos reikmenys", kodas 303145160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 46-65
Pranešimo Nr. 2984135

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Odontologijos reikmenys"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinės formos pakeitimo, vadovo duomenų ir įstatų
įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

LŠDPS Ignalinos rajono profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 302341373
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 2984136

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl komiteto nario pakeitimo įregistravimo (2013-11-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl komiteto narių (2013-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eistaras", kodas 135240668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-27
Pranešimo Nr. 2984137

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-05).

- - -

"Daplingas", UAB, kodas 303201933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Medžiukų k.
Pranešimo Nr. 2984138

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Triksona", kodas 124660756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 6
Pranešimo Nr. 2984139



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

MELLA, UAB, kodas 302567461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 247
Pranešimo Nr. 2984140

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mister Show", kodas 302659881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-9
Pranešimo Nr. 2984141

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo įregistravimo
(2013-12-04); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2013-12-04); Teismo nutartis / Teismo nutartis
įsiteisėjo 2013-12-04 (2013-12-04).

- - -

UAB "Domo projektas", kodas 300614898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 55-3
Pranešimo Nr. 2984142

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05).

- - -

Tauragės rajono savivaldybės Priešgaisrinė tarnyba, kodas 179855054
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. V. Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 2984143

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2013-12-04);
Nuostatai (2013-12-04); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2013-12-04).

- - -

UAB "ASHA TRADERS", kodas 302584998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984144

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AMV", kodas 126416786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 35

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 16-1/ Odminių g. 16-1
Pranešimo Nr. 2984145

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis priimti pareiškimą dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo
(2013-12-03).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2984146

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "DAISIGA", kodas 301239814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 5-61
Pranešimo Nr. 2984147

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-27 (2013-11-29).

- - -

Grigul individuali įmonė, kodas 302602930
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 2984148

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2013-11-15).

- - -

UAB "Alvetus", kodas 302414355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 46
Pranešimo Nr. 2984149

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Legalit", kodas 302830026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 36

Pranešimo Nr. 2984150

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Erolita", kodas 303200322
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 6-40
Pranešimo Nr. 2984151

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04); Akcininkų sąrašas
(2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 2984152

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų valdybos duomenų registravimo (2013-12-05);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2013-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baheeshan Engineering", kodas 302758025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984153

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREKO", kodas 162949691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 2984154

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PIONEER TRADING", kodas 302680950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984155

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 37

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "KING CROSS INTERNATIONAL", kodas 302576617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984156

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Niluxsan CO", kodas 302814591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984157

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Late Sports", kodas 302702471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984158

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

MB "Creativity Experts", kodas 303009986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Mazūriškių k. Ringos g. 3
Pranešimo Nr. 2984159

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-05); Sprendimas / Sprendimas del
likvidavimo (2013-12-05).

- - -

UAB "KOPŲ TAKAS", kodas 142129892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Jaunimo g. 4-1
Pranešimo Nr. 2984160

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta Nerijui Gergeriui apriboti teises 5 (penkerius) metus eiti viešojo ir (ar) privataus
juridinio asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus organo nariu (2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almnerita", kodas 300055957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 38

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Miško g. 30-33
Pranešimo Nr. 2984161

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Crown Complex", kodas 302862892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984162

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-06).

- - -

UAB "AURORA TRADING", kodas 302666139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2984163

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Utenos seniūnija, kodas 188705452
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2984164

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įtraukimo (2013-12-06); Nuostatai
(2013-12-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirkšta", kodas 179303789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Skaudvilės m. Mechanizatorių g. 2
Pranešimo Nr. 2984165

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "First Data Lietuva", kodas 120725338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 220
Pranešimo Nr. 2984166

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; bendrosios prokūros.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2013-12-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą
atšaukė (2013-12-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03); Įgaliojimas
(2013-12-03).

- - -

UAB "Green Trailer", kodas 303091816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mechanikų g. 97-7
Pranešimo Nr. 2984167

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

UAB "Nepriklausomi leidiniai", kodas 303079949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2984168

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Superinformatorius", kodas 135545659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2984169

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

J. Danilovo individuali įmonė, kodas 140974471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 3-34
Pranešimo Nr. 2984170

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-06).

- - -

UAB "Balstama", kodas 300570925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k. Svencelės g. 52
Pranešimo Nr. 2984171

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 40

Dokumentai: Teismo nutartis / Nutarta apriboti Mindaugo Glico teises 3 (trejus) metus eiti viešojo ir (ar) privataus juridinio
asmens vadovo pareigas ar būti kolegialaus organo nariu (2013-12-05).

- - -

OCEAN BRIDGE LLC atstovybė, kodas 110290695
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gedminų g. 16-4
Pranešimo Nr. 2984172

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo (1998-06-01); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas (1998-06-01); Užsienio valstybės registro išrašas (1998-06-01).

- - -

R. Griciaus įmonė, kodas 148197430
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 25-322
Pranešimo Nr. 2984173

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-02).

- - -

UAB GAMTOS SINERGIJA, kodas 302803709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2984174

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-6
Pranešimo Nr. 2984175

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Laimingi reisai", kodas 302755762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Topolių aklg. 8-18
Pranešimo Nr. 2984176

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 41

UAB "Janar Enterprise", kodas 302814680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984177

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Vasikan International", kodas 302814641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984178

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB BILEMAS, kodas 302879062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2984179

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

A. Dereškevičiaus personalinė įmonė, kodas 265203790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Turistų g. 19
Pranešimo Nr. 2984180

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-02); Savininko sprendimas / Dėl pertvarkymo į UAB "Darunas" (2013-12-02).

- - -

UAB "Gineta", kodas 171768964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Beinoravos k. Mokyklos g. 7
Pranešimo Nr. 2984181

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-26); Akcininkų sąrašas (2013-11-26).

- - -

UAB "Labas" ir Ko, kodas 235541590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45D
Pranešimo Nr. 2984182

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir
buveinės keitimo (2013-12-05).

- - -

UAB Art&Interior, kodas 303011478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2984183

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-11-27).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 1 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155313166
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 1
Pranešimo Nr. 2984184

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo; Prašymas / Dėl bendrijos ir jos įstatų
įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko rinkimų; Įstatai; Patalpų savininkų,
pareiškusių pritarimą steigti bendriją, sąrašas.

- - -

UAB "Dosorta", kodas 303157383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 69-14
Pranešimo Nr. 2984185

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Meidina", kodas 303193504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2984186

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Ahmad Sports", kodas 302990881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984187

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 43

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "YOYO LT", kodas 302716706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 2A-33
Pranešimo Nr. 2984188

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-06); Užsienio asmens pasas (2013-12-06).

- - -

UAB "BKNE 312", kodas 302565485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 16A-7
Pranešimo Nr. 2984189

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo
bankrutavusia. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-12-02).

- - -

UAB "Nex Group", kodas 300572698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 2984190

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-11-28); Akcininkų sąrašas (2013-11-28).

- - -

UAB "European Gas Trading Group", kodas 300114804
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 14
Pranešimo Nr. 2984191

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gruozis"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl pavadinimo keitimo, įstatų
tvirtinimo (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dujovika", kodas 300034436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šilelio g. 6
Pranešimo Nr. 2984192

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 44

- - -

MB LIETUNGĖ, kodas 303015156
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Juodalaukių k. 12
Pranešimo Nr. 2984193

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-06).

- - -

UAB In Unison, kodas 302887066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Melsvių g. 2
Pranešimo Nr. 2984194

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų (pavardės) keitimo įregistravimo
(2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REHMAN ENTERPRISE", kodas 302680822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984195

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Klaipėdos keleivių ir krovinių terminalas", kodas 110740441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 2984196

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "Konstrukta", kodas 300544407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2984197

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-14 (2013-12-03).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Alšia", kodas 193130754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Staugaičio g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2984198

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2013-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos narių rinkimo
(2013-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2013-12-02).

- - -

UAB "Clovin Baltic", kodas 302416833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ragainės k. Naujamiesčio g. 93
Pranešimo Nr. 2984199

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno r. Raudondvario Anelės ir Augustino Kriauzų mokykla-darželis, kodas 191631097
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Vyturių g. 2B
Pranešimo Nr. 2984200

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INNTEC", kodas 302892992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 2984201

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

Vytauto Mikulskio įmonė "Vytautas", kodas 144899952
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Rožių g. 21
Pranešimo Nr. 2984202

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-04).

- - -

Asociacija "VILNIUS INTERNATIONAL CLUB", kodas 125714477
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 8-4
Pranešimo Nr. 2984203

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2013-12-03); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2013-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2013-12-03); Užsienio asmens
pasas (2013-12-03); Užsienio asmens pasas (2013-12-03); Užsienio asmens pasas (2013-12-03).

- - -

G. Čyžienės individuali įmonė, kodas 142162860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Poilsio g. 20-28
Pranešimo Nr. 2984204

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-06).

- - -

"Tiimari" UAB, kodas 302174579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 2984205

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Užsienio valstybės registro išrašas (2013-12-04);
Įgaliojimas (2013-12-04); Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

UAB "Margava", kodas 151159361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasaros g. 19
Pranešimo Nr. 2984206

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Steras", kodas 302806534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2984207

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05);
Užsienio asmens pasas (2013-12-05).

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 2984208

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 47

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

UAB Friday Lab, kodas 302749154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984209

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

UAB "Aukvalda", kodas 303179718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2984210

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

Medžiotojų klubas "DVARAŠILIS", kodas 124707914
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vandentiekio g. 44-31
Pranešimo Nr. 2984211

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-21); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2004-04-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo
(2004-04-26); Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo, įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

MB Saubera, kodas 302937042
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 2984212

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marčiupys", kodas 154204395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 2984213

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Vega line", kodas 302433462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 115-71
Pranešimo Nr. 2984214

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Akcininkų sąrašas
(2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGOLA", kodas 141024486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 5-37
Pranešimo Nr. 2984215

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Modekrista", kodas 300003070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 61-33
Pranešimo Nr. 2984216

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2013-12-05).

- - -

MB "Ralenus", kodas 303202355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 11-19
Pranešimo Nr. 2984217

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Gera rida", UAB, kodas 303190903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pušų g. 36-9
Pranešimo Nr. 2984218

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 49

- - -

UAB "LIGEMA", kodas 302466291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 41-21
Pranešimo Nr. 2984219

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-04); Teismo nutartis / Dėl pripažinimo bankrutavusia ir likvidavimo dėl bankroto, nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-23 (2013-12-04).

- - -

UAB "ExpoTrading", kodas 301788713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2984220

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Euro Bonus", kodas 300887929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Ramygalos g. 2-5
Pranešimo Nr. 2984221

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DN Invest", kodas 302638773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 2984222

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05).

- - -

IĮ "Aukštaitijos matininkas", kodas 300126315
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 48-33
Pranešimo Nr. 2984223

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2013-12-04); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo, vadovo
paskyrimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Nani-Dew", kodas 302770643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 50

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984224

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "ETZEL", kodas 302619253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984225

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "M.H.Geoffrey & Co", kodas 302870914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984226

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "UZAIR KHAN", kodas 302802055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984227

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Nutas", kodas 303192530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 2984228

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

J. Akelaičio individualios įmonės Kupiškio filialas, kodas 164820510
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Subačiaus m. Kupiškio g. 11
Pranešimo Nr. 2984229

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 51

UAB "Labai", kodas 303138792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 1
Pranešimo Nr. 2984230

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

Vilniaus technologijų ir dizaino kolegija, kodas 111967673
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 2984231

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-11-29); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29).

- - -

Sporto klubas "VILARTAS", kodas 300657593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Pašventupio k.
Pranešimo Nr. 2984232

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-10-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento (2013-10-29).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "SPIRIG BALTIKUM", kodas 110759922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2984233

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "KALDIS", kodas 302520547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 45C
Pranešimo Nr. 2984234

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-06).

- - -

Utenos dailės mokykla, kodas 190189480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 2984235

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2013-12-05); Nuostatai
(2013-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖTŲ KNYGYNAS", kodas 167532285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 2984236

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-12-03 (2013-12-04).

- - -

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba, kodas 188735591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 2984237

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-03).

- - -

Gedimino Lego individuali įmonė "Iliuzija", kodas 303159085
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dujotiekio g. 19A-24
Pranešimo Nr. 2984238

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-06); Savininko sprendimas (2013-12-06).

- - -

UAB "Viena sąskaita", kodas 300530005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 2984239

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2013-12-04); Stebėtojų
tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario keitimo (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Litana ir Ko", kodas 163105617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 2A
Pranešimo Nr. 2984240

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 53

UAB "Pardavimų grupė", kodas 303199891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Joninių g. 9
Pranešimo Nr. 2984241

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2013-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Spectrans", kodas 302720551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 13-39
Pranešimo Nr. 2984242

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2013-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2013-12-02); Įgaliojimas (2013-12-02).

- - -

Loretos Dambrauskienės įmonė, kodas 168981895
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bygailių k.
Pranešimo Nr. 2984243

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2013-12-02).

- - -

UAB "Amber Solutions", kodas 302595681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2984244

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Vivus sanus", kodas 302671296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 2C
Pranešimo Nr. 2984245

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, pakeistų įstatų patvirtinimo
(2013-12-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "PANEVĖŽIEČIŲ KLUBAS", kodas 124708254
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 54

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 56-6
Pranešimo Nr. 2984246

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2005-05-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo
(2005-05-16); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-01); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2004-06-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2004-06-16); Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Viešoji įstaiga "Asmenybės ugdymo institutas "Rafaelis", kodas 125603861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Šulco g. 10
Pranešimo Nr. 2984247

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-05);
Dalininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2013-12-05).

- - -

J. Samulionio individuali įmonė, kodas 147197648
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 47-27
Pranešimo Nr. 2984248

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INNOVITA RESEARCH", kodas 300140717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-5
Pranešimo Nr. 2984249

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "AviaAM B06", kodas 302647509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 2984250

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 55

UAB "FRAME Baltija", kodas 302194539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 174B
Pranešimo Nr. 2984251

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Goveta", kodas 303079931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių Sodų 5-oji g. 19
Pranešimo Nr. 2984252

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05).

- - -

Adamenko įmonė, kodas 147039897
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 63-106
Pranešimo Nr. 2984253

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pasikeitusio buveinės adreso įregistravimo.

- - -

UAB "Mano medis", kodas 302512493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Beištrakių k.
Pranešimo Nr. 2984254

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ELĖ", kodas 302312560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 33
Pranešimo Nr. 2984255

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "PK Agro 2", kodas 302999421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2984256

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 56

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-05); Užsienio
valstybės registro išrašas (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

"Multikoncertas", VšĮ, kodas 303201890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Arnionių g. 11-3
Pranešimo Nr. 2984257

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DORVIS", kodas 302473713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2984258

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norai LT", kodas 303200863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984259

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Užsienio asmens
pasas (2013-12-05).

- - -

MB "Rokdina", kodas 303129359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 29-10
Pranešimo Nr. 2984260

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2013-12-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2013-12-05).

- - -

UAB "Ipsimus", kodas 303201926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2984261

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Cheap Data Communications", kodas 303091225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 2984262

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04);
Įgaliojimas (2013-12-04).

- - -

UAB "Barankasas", kodas 301181535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dominikonų g. 16
Pranešimo Nr. 2984263

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-25 (2013-12-04).

- - -

UAB "JM GROUP", kodas 301841817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bokšto g. 8-3
Pranešimo Nr. 2984264

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MB Agro 1", kodas 303011898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Runeikių k. Rikliškių g. 20
Pranešimo Nr. 2984265

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2013-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29); Akcininkų sąrašas
(2013-11-29); Užsienio asmens pasas (2013-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLETA", kodas 165614997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Igliaukos k. Vytauto g. 22-2
Pranešimo Nr. 2984266

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-05).

- - -

UAB SLAUGA, kodas 302670664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 10-2
Pranešimo Nr. 2984267

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 58

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Business solutions", kodas 302671346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2984268

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Usha Enterprises", kodas 302622598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984269

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "HOLZBURG", kodas 302619239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984270

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "DK INTERNATIONAL", kodas 302802030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984271

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Ainerta", kodas 303076732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 30-47
Pranešimo Nr. 2984272

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ EURO PREKYBA LT); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento, akcininko įregistravimo
(2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 59

- - -

UAB "Begrita", kodas 303156413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2984273

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavisos koncernas", kodas 134461222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 2984274

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-02); Įsakymas / Administracijos
direktoriaus įsakymas dėl adreso objekto numerio pakeitimo (2013-12-02).

- - -

UAB "GORKY", kodas 302526482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 34
Pranešimo Nr. 2984275

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-19 (2013-12-02).

- - -

UAB "AKEMTA", kodas 302518560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elnių g. 27
Pranešimo Nr. 2984276

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-02); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-20 (2013-12-02).

- - -

UAB "Statybų kontingentas", kodas 303199496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 2984277

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 60

UAB "Artėjos baldai", kodas 300845563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Bardauskų k. Bardauskų g. 18
Pranešimo Nr. 2984278

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Raseinių turizmo ir verslo informacijos centras, kodas 172780179
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Muziejaus g. 5
Pranešimo Nr. 2984279

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Raseinių rajono savivaldybės tarybos sprendimas dėl
likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2013-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jamil Cotex", kodas 302681422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984280

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Limtas", kodas 134737514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206
Pranešimo Nr. 2984281

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Autmeta", kodas 303198113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Kilupių k. Kilupaičio g. 30
Pranešimo Nr. 2984282

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, vadovo keitimo įregistravimo
(2013-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo, adreso keitimo (2013-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Sparnetas", kodas 303157910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 61

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 59-51A
Pranešimo Nr. 2984283

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo įregistravimo (2013-12-04); Akcininkų
sąrašas (2013-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amovita", kodas 154855064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 73
Pranešimo Nr. 2984284

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso keitimo įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2013-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04).

- - -

SKY ENERGY GROUP, UAB, kodas 302476588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 2984285

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 2984286

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Hold Express, UAB, kodas 302650925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Filaretų g. 99A
Pranešimo Nr. 2984287

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27); Įgaliojimas (2013-11-27).

- - -

UAB "Sėkmės užnugaris", kodas 303194392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Minties g. 34-19
Pranešimo Nr. 2984288

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "AGRORODEO PLIUS", kodas 302415247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 2984289

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-07-01 iki 2013-06-30 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012/2013 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2013-12-06).

- - -

UAB "KVD KONSULT", kodas 302470749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 13-29
Pranešimo Nr. 2984290

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-02);
Įstatai (2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-02).

- - -

UAB "Sanderus", kodas 303197050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Žalioji g. 2-6
Pranešimo Nr. 2984291

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų ir pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-04); Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "TransPaKo", kodas 302799876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 16-53
Pranešimo Nr. 2984292

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Akcininkų sąrašas (2013-12-04).

- - -

UAB "Bella festa", kodas 303202387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 7-83



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 2984293

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Strong Transport, kodas 302681963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Žiobiškio k. Jaunystės g. 56
Pranešimo Nr. 2984294

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MENSINK AUTOCAR", kodas 111587945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97A
Pranešimo Nr. 2984295

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2013-12-05); Įstatai (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2013-12-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Meidus", kodas 303190853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984296

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05);
Įgaliojimas (2013-12-05); Užsienio asmens pasas (2013-12-05).

- - -

UAB "SIR ENTERPRISES", kodas 302990867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984297

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Kirosan Sports", kodas 302805539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984298

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 64

UAB "Afroze Industries", kodas 303022987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984299

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "DJV Transport", kodas 303039207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 6-26
Pranešimo Nr. 2984300

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2013-12-04).

- - -

UAB "Infouostas", kodas 302506693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 2984301

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-05).

- - -

UAB "Apskaitos sprendimai", kodas 300039006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-60
Pranešimo Nr. 2984302

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GKP sistemos", kodas 300618206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2984303

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-03).

- - -

UAB "Maxicargo BCC", kodas 302641919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4-95
Pranešimo Nr. 2984304



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

VLD SOLUTIONS, UAB, kodas 302688865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 2984305

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB Baltic foods, kodas 301967538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 32-95
Pranešimo Nr. 2984306

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -

J. Akelaičio įmonė, kodas 147204530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dzūkų g. 4B
Pranešimo Nr. 2984307

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "CREATIVE STAR TRADING Co", kodas 302802048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984308

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "KEISARIJA", kodas 302415884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trimitų g. 6-36
Pranešimo Nr. 2984309

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės kooperatinė prekyba", kodas 169985213
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 50
Pranešimo Nr. 2984310

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Ipso projektai", kodas 303195341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 137B-14
Pranešimo Nr. 2984311

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Autogintas", kodas 303198960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Smiltelės g. 8-8
Pranešimo Nr. 2984312

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2013-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir
vadovo pakeitimo (2013-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2013-12-03); Akcininkų sąrašas
(2013-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pietinė oficina", kodas 160439896
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Raudondvario k. Pilies tak. 2
Pranešimo Nr. 2984313

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos ir pirmininko keitimo įregistravimo
(2013-12-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos ir pirmininko rinkimo (2013-12-04).

- - -

UAB "United transportions", kodas 302796894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 2984314

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 67

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2984315

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AJS Transportas", kodas 302764124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2984316

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento ir buveinės keitimo
įregistravimo (2013-11-29); Įstatai (2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir įstatų
tvirtinimo (2013-11-29); Įgaliojimas (2013-11-29).

- - -

Julijono Riškaus įmonė, kodas 175831084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Gruzdžių mstl. Jaunimo g. 14-2
Pranešimo Nr. 2984317

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso netekimo,
pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso įregistravimo (2013-11-26); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo
juridinio asmens teisinio statuso atšaukimo, įmonės pertvarkymo į MB "Jultransa", buveinės adreso pakeitimo, nuostatų
patvirtinimo (2013-11-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 2984318

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sunestra", kodas 303197246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2984319

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-11-29); Akcininkų sąrašas (2013-11-29).

- - -

UAB "Labmedsistem", kodas 303194912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 10-52
Pranešimo Nr. 2984320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

UAB "Naujasis Užupis", kodas 300115450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 2984321

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo pagal AB įstatymo 37 str. 5 ir 6 d. (2013-11-29).

- - -

UAB "Gusteva", kodas 303113629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 3-83
Pranešimo Nr. 2984322

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Marijampolės gydytojų sąjunga, kodas 193518949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Palangos g. 1
Pranešimo Nr. 2984323

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; paramos gavėjo statuso; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo keitimo (2013-12-03);
Konferencijos protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2013-12-03).

- - -

TAUTODAILININKŲ IR AMATININKŲ ASOCIACIJA, kodas 125449032
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 8-2
Pranešimo Nr. 2984324

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų,vadovo duomenų įregistravimo ir paramos gavėjo
statuso suteikimo (2005-03-03); Įstatai (2005-03-03); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir vadovo išrinkimo (2005-03-03); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-03); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigėjų sprendimas.

- - -

UAB "A. Valinsko tvenkiniai", kodas 300613629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškonų g. 4A-12
Pranešimo Nr. 2984325

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-03);
Akcininkų sąrašas (2013-12-03); Įgaliojimas (2013-12-03).

- - -

UAB "VK impex", kodas 302733488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 1
Pranešimo Nr. 2984326

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-02-28 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2013-12-06).

- - -

UAB "Amafara", kodas 303188304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984327

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Įgaliojimas (2013-12-04); Akcininkų
sąrašas (2013-12-04); Užsienio asmens pasas (2013-12-04).

- - -

UAB "ST IDĖJA", kodas 302431251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji g. 17-1
Pranešimo Nr. 2984328

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2013-12-04); Įstatai (2013-12-04).

- - -

UAB "Milkinta", kodas 302797918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 2984329

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04).

- - -

Willenbrock Baltic, UAB, kodas 300638080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 2984330

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2013-12-04); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2013-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 70

- - -

UAB "Holdra", kodas 303202362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 2984331

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Krauneda", kodas 302307481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 34-27
Pranešimo Nr. 2984332

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-05).

- - -

UAB MR Group, kodas 302534568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 115A-42
Pranešimo Nr. 2984333

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2013-12-02); Akcininkų
sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "UMER INDUSTRIES", kodas 302544007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984334

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nermeda", kodas 179344451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 37
Pranešimo Nr. 2984335

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05).

- - -

V. Kontautienės įmonė, kodas 147206015
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Basanavičiaus g. 3-114
Pranešimo Nr. 2984336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2984337

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2013-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2013-12-05); Sutartis / Pavedimo sutartis (2013-12-05).

- - -

UAB Astapovičius ir partneriai, kodas 120385138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 13-65
Pranešimo Nr. 2984338

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2013-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-02); Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -

UAB "Good Luck Sports", kodas 302860069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984339

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Klevas", kodas 180730418
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Naujoji g. 5A
Pranešimo Nr. 2984340

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dviejų valdybos narių duomenų pakeitimo
(2013-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2013-12-06).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 2984341

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 72

UAB Togis, kodas 300633133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 45A-19
Pranešimo Nr. 2984342

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "Togis"); veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2013-12-03); Įstatai (2013-12-03); Akcininkų sąrašas (2013-12-03).

- - -

UAB "VERSLO NOTA", kodas 302616257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2984343

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PRINUS", kodas 125365641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 75-75
Pranešimo Nr. 2984344

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2013-12-03);
Įstatai (2013-12-03).

- - -

Anykščių rajono socialinių paslaugų centras, kodas 301216534
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Šaltupio g. 11
Pranešimo Nr. 2984345

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimų įregistravimo (2013-12-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-12-06); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tytuvėnų durpės", kodas 162770642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Taikos g. 6
Pranešimo Nr. 2984346

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05); Reorganizavimo
sąlygos (2013-12-05).

- - -

UAB "SHERAZI SPORTS", kodas 302991937



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984347

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

UAB "Euromarket", kodas 301120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 55
Pranešimo Nr. 2984348

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2013-12-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-11-26 (2013-12-03).

- - -

B. Šlenytės įmonė, kodas 147198554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ukmergės g. 2-10
Pranešimo Nr. 2984349

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą / Dėl kodo keitimo (2005-02-10).

- - -

Kauno apskrities neprigirdinčių suaugusiųjų organizacija, kodas 293591250
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vytauto pr. 79-410
Pranešimo Nr. 2984350

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; dalyvių skaičiaus sumažėjimas; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2013-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2013-12-03); Pranešimas apie
juridinio asmens dalyvių skaičiaus sumažėjimą mažiau nei leidžia įstatymų leidžiamas minimumas (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Furniture Maker LT", kodas 302709747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984351

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mundo Sports", kodas 302689807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2984352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2013-12-03).

- - -

"Pakruojo rajono bendruomenių sąjunga", kodas 300099042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vienybės a. 1
Pranešimo Nr. 2984353

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos duomenų įregistravimo (2013-11-28);
Įstatai (2013-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos išrinkimo (2013-11-28).

- - -

Kauno miesto krepšinio teisėjų sąjunga, kodas 193008533
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 2984354

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno krepšinio teisėjų klubas); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; konferencijos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento, valdymo organų keitimo
įregistravimo (2013-12-06); Įstatai (2013-12-04).

- - -

MB "Idėjų plunksna", kodas 303132184
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2984355

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2013-12-04); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2013-12-04).

- - -

UAB "INDOVOX", kodas 147796968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 30
Pranešimo Nr. 2984356

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Realty management", kodas 301742648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Plento g. 20A
Pranešimo Nr. 2984357

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 75

UAB "Classic Anew", kodas 302830880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2984358

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2013-12-05); Akcininkų sąrašas (2013-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIRAVA", kodas 148179756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aukštaičių g. 89
Pranešimo Nr. 2984359

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2013-12-05).

- - -

Klaipėdos Rytų kovos menų klubas "Varnas", kodas 141680483
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 83-59
Pranešimo Nr. 2984360

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

GMT HOLDING LTD. atstovybė, kodas 111889630
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 88-17
Pranešimo Nr. 2984361

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; kontaktiniai; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl užsienio juridinio asmens atstovybės įregistravimo (1999-02-03); Steigėjų sprendimas
(1999-02-03).

- - -

R. Gužausko įmonė, kodas 147193774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aldonos g. 7-28
Pranešimo Nr. 2984362

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Puzino įmonė, kodas 147389787
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 28-49
Pranešimo Nr. 2984363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2013-341 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Sparti reklama", kodas 303202056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 2984364

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2984365

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2013-12-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB Juodrė, kodas 302924696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2984366

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-05);
Akcininkų sąrašas (2013-12-05); Įgaliojimas (2013-12-05).

- - -

UAB "STEIKSA", kodas 302468374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūmų g. 3
Pranešimo Nr. 2984367

Pakeitimų įregistravimo data: 2013-12-06
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2013-12-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2013-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2013-12-04).


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


